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筑前町一般会計補正予算（第１号） 

 

 

 

 



 



 

平成２９年度 筑前町一般会計補正予算（第１号） 

 

 

平成２９年度筑前町の一般会計補正予算（第１号）は次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ50,000千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ11,056,052千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成２９年４月２７日専決 

                               筑前町長    田 頭 喜 久 己 

 

－１－ 



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

基 金 繰 入 金

　合　　　　　　計

19

2

（単位:千円）

2 --

款 項

繰 入 金

歳　　　　　　入　　　

291,310

288,310

11,006,052

 補 正前の額  

50,000

50,000

50,000

 補 正 額  

341,310

338,310

11,056,052

計



  歳　出

-

都 市 計 画 費

　合　　　　　　計

7

4

（単位:千円）

款 項

土 木 費

歳　　　　　　出　　　

3-

1,143,004

856,320

11,006,052

 補 正前の額  

50,000

50,000

50,000

 補 正 額  

1,193,004

906,320

11,056,052

計



Ⅰ　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

19

4 --

１  総　　　括

平成29年度筑前町一般会計補正予算に関する説明書

繰 入 金

　 歳 入 合 計 　

款

291,310

11,006,052

50,000

50,000

341,310

11,056,052

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）



(歳　　　　出)

-

7

5-

款

土 木 費

　 歳 出 合 計 　

1,143,004

11,006,052

50,000

50,000

1,193,004

11,056,052

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

50,000

50,000

（単位:千円）



6 --

２　歳　　　入
19款  繰入金   ２項  基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 基金繰入金 288,310 50,000 338,310  3. 地域振興基金繰 50,000 地域振興基金繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　50,000

入金

計 288,310 50,000 338,310



-7-

３　歳　　　出
７款  土木費   ４項  都市計画費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 都市計画総 771,451 50,000 821,451 50,000  28.繰出金 50,000 工業用地造成事業特別会計繰出金　　　50,000

務費

計 856,320 50,000 906,320 50,000


